octubre de 2018 calificó el proceso sancionatorio 201604900 e impuso a la señora Gladis 
Mariela Erazo Villota identificada con cédula de ciudadanía No. 27.395.252 en calidad de 
propietaria del establecimiento de comercio denominado Procesadora De Lácteos San 
José, sanción consistente en multa de Mil Doscientos (1200) salarios mínimos diarios 
legales por infringir la normatividad sanitaria de Alimentos (Folios 88 al 104). 

La decisión se notificó personalmente el día 5 de octubre de 2018 a la señora Gladis 
Mariela Erazo Villota identificada con cédula de ciudadanía No.